「結核菌特異的 IFN－γ（T－スポット．TB ）」

検査内容変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申しあげます。

 このたび、三菱化学メディエンスに再委託をしておりました結核菌特異的 IFN-γ（T-

スポット.TB ）を、7月 1日受付分より弊社にて検査を開始することになりました。

 採血後 32 時間以内に検査を実施する必要がある項目のため、先生方には大変ご不便

をおかけしておりましたが、輸送時間短縮によりご負担が軽減されればと思っておりま

す。 取り急ぎご案内致しますので、よろしくご利用の程お願い申し上げます。

謹白

記

対象項目

項目コード 3496

項目名称 結核菌特異的 IFN-γ (T-スポット.TB )

容器 ヘパリン 5ml容器 (容器番号 10)

採取量 5ml (常温)

報告日数 3～4日

保険点数 630点

判断料 免疫学的判断料 (144点)

備考 採血後 32時間以内に検査を実施する必要があります。

採血後は常温にて保存し、冷蔵・冷凍は禁忌です。

検査受託は月～金曜日です。

受託開始日

●  平成 25年 7月 1日（月）受付分より